МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ИВАНОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.И. ЛЕНИНА»

(ИГЭУ)

. П Р И К А З
от ¥  декабря 2018 года № ЛРЛ.

г. Иваново

Во изменение приказа № 205 от 07 декабря 2017 года «Об утверждении
Положения о Комиссии по противодействию коррупции в федеральном
государственном бюджетном образовательном учреждении высшего
образования «Ивановский государственный энергетический университет
имени В.И. Ленина» (ИГЭУ)»,

п р и к а з ы в а ю

1. Вывести из состава Комиссии по противодействию коррупции в ИГЭУ:
• Тупицына Дмитрия Владимировича, проректора по организационно
административной работе, в связи с его безвременной кончиной;
• Быкову Нину Валерьевну, заместителя начальника финансово-
экономического управления, в связи с назначением начальника
финансово-экономического управления.
2. Ввести в состав Комиссии по противодействию коррупции в ИГЭУ:
® Филатова Алексея Александровича, начальника отдела по
обеспечению управления имущественным комплексом, в качестве
секретаря Комиссии;
• Петрову Наталью Мефодьевну, начальника финансово-
экономического управления, в качестве члена Комиссии.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.В. Тарарыкин